

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	341	341	2	289	14	30	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	433	433	8	359	18	42	6	0	0
из них женщин	103	103	6	74	9	12	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Литейный корпусЦех № 1																							
1	Мастер плавильного участка	3.1			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
2	Механик	3.1			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
3	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	3.1			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
4	Термист на печах	3.1		3.2	2			3.1	3.1			3.1		3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
Литейный корпусЦех № 2																							
5	Подручный сталевара	3.1		3.1	2							3.2		3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
6	Уборщик в литейном цехе	2		3.2	2			3.1				2		3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
7	Уборщик в литейном цехе	2		3.2	2			3.1				2		3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
Сварочный цех №3																							
8	Оператор лазерной установки				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор лазерной установки				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Старший инженер по нормированию - экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок шихтовых материалов (цех №4)																							
11	Заместитель начальник участка				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Машинист крана	2		3.2	2			3.2	3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
13	Стропальщик-грузчик	3.1		3.2	2			3.2						3.1		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Механический цех № 5																							
14	Начальник цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Заместитель начальника цеха по оборудованию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заместитель начальника по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заместитель начальника по технологической подготовке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер по подготовке производства				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер по подготовке производства				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Комплектовщик изделий и инструмента												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Комплектовщик изделий и инструмента												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Диспетчер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер по нормированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Старший комплектовщик изделий и инструмента												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Техник-технолог				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Машинист крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Машинист крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Машинист крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	зубофрезеровщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Механик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Начальник смены				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник смены				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Начальник тех. группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Начальник участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Начальник участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Оператор станков с пу				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (40 А)	Оператор станков с пу				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Оператор станков с пу				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(40 А)																							
43	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Разметчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Сверловщик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (46 А)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (46 А)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (46 А)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Стропальщик - водитель электротележки				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Стропальщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Стропальщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Токарь-карусельщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Токарь-карусельщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Токарь-карусельщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
71	Токарь-карусельщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	уборщик душевых помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Фрезеровщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Фрезеровщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Фрезеровщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Шлифовщик			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Энергетик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кузнечно-прессовый цех №6																							
88	Заместитель начальника по производству	3.1		2	3.1							2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
89	Старший мастер заготовительного участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Начальник смены молотоковочного участка				3.2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
91	Чистильщик металла			3.1	3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Сборочный цех № 7																							
92	Начальник цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Заместитель начальника цеха по производству				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Диспетчер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Инженер по нормированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
99	Инженер по технологическому сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сборочный цех № 7\Участок тяжелых прессов																							
100 А	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 А(100А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 А(100А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А(100А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А(100А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А(100А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сборочный цех № 7\Участок испытания и сборки пакерной продукции																							
106	Старший кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Машинист электромостового крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Машинист электромостового крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Стропальщик - водитель электротележки				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Уборщик санитарных узлов	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
113	Наладчик контрольно-измерительных приборов и	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	автоматики																						
114 А	маляр с нитрокрасками	3.1			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
115 А(1 14А)	маляр с нитрокрасками	3.1			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
116 А(1 14А)	маляр с нитрокрасками	3.1			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
117 А(1 14А)	маляр с нитрокрасками	3.1			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
118 А	Слесарь-электромонтажник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 А(1 18А)	Слесарь-электромонтажник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 А(1 18А)	Слесарь-электромонтажник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 А(1 18А)	Слесарь-электромонтажник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 А(1 22А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 А(1 22А	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)																								
125 A(1 22A)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 A(1 22A)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 A(1 22A)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 A(1 22A)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 A(1 22A)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 A(1 22A)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 A(1 22A)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 A(1 22A)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 A	Слесарь механосборочных работ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 A(1 33A)	Слесарь механосборочных работ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135 А(1 33А)	Слесарь механосборочных работ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механо-сборочный цех № 8																							
136	Инженер по нормированию - экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по изготовлению фильтров №9																							
138	Начальник цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Заместитель начальника цеха по производству				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Заместитель начальника по технической части				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Механик - энергетик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Начальник ПРБ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Инженер по нормированию - экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Диспетчер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	начальник технологического бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Старший инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Начальник участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Начальник участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Начальник смены				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Начальник смены				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	машинист электро-мостового крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	машинист электро-мостового крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	машинист электро-мостового крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Стропальщик - водитель элек-				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	тротележки																						
158	Уборщик душевых помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Уборщик душевых помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Уборщик душевых помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	маляр с нитрокрасками	3.1			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
162	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Резчик металла				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 А	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166 А(1 65А)	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 А(1 65А)	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168 А(1 65А)	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169 А(1 65А)	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 А(1 65А)	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 А(1 65А)	Слесарь механосборочных работ			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Оператор станков с чпу				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Электросварщик ручной сварки	3.1			2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
174	Электросварщик ручной сварки	3.1			2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
175	Пружинщик горячей навивки				2			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей			3.1	3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
177	Кузнец-штамповщик	3.1			3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
178	Старший технолог				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Технолог				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механический цех № 10																							
180	Слесарь механосборочных работ	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех № 11																							
183	Заместитель начальника по тех. части				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Шлифовщик			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Газорезчик	3.1			2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
186	Газорезчик	3.1			2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Инструментальный цех № 13																							
187	Начальник цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Заместитель начальника цеха по производству				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Инженер по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	начальник технологического бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Инженер по подготовке производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Старший инженер по нормированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Оператор станков с программным управлением				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Шлифовщик			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Шлифовщик металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом			3.1	3.1			2	2					2		3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	да
198	шлифовщик сухим способом			3.1	3.1			2	2					2		3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	да
199	шлифовщик сухим способом			3.1	3.1			2	2					2		3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
200	шлифовщик сухим способом			3.1	3.1			2	2					2		3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	да
201	Резчик металла				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Резьбошлифовщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Токарь				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Токарь-расточник				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Фрезеровщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Фрезеровщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Фрезеровщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Фрезеровщик				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Заточник сухим способом			3.1	3.1			2	2					2		3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	да
220	Заточник сухим способом			3.1	3.1			2	2					2		3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	да
221	заточник сухим способом			3.1	3.1			2	2					2		3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	да
222	Слесарь-инструментальщик			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Слесарь-инструментальщик			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	термист на нагревательных печах				2							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
225	Стропальщик - водитель электротележки				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Электроэрозионист				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Старший кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Термический цех №15																							
228	старший инженер по нормированию - экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Термист на установках ТВЧ	3.1			2							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Ремонтно-строительный цех №24																							
231	Начальник цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
232	Заместитель начальника цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Экономист -нормировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Старший кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Машинист мостового крана				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Механик - энергетик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Слесарь-ремонтник			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Слесарь-ремонтник			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Модельщик моделей из пено-полистирола												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механический цех №27																							
240	Слесарь механосборочных работ				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Электросварщик ручной сварки	3.1			2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
242	Электросварщик ручной сварки	3.1			2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
243	Электросварщик ручной сварки	3.1			2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
244	Термист на установках ТВЧ	3.1			2							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
245	Термист на установках ТВЧ	3.1			2							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
246	Термист на установках ТВЧ	3.1			2							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Механический цех №29																							
247	Прессовщик изделий из пласт-масс	3.1			2			2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
248	Штамповщик				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Штамповщик				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Штамповщик				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Штамповщик				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Штамповщик				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех №23																							
255	Начальник цеха	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Заместитель начальника цеха по оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Диспетчер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Старший механик	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Механик	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Водитель автомобиля Камаз 6520, г.н. Т213ОЕ62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
262	Водитель автомобиля Камаз 6520, г.н.Т6530А62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Водитель автомобиля Камаз 6520, г.н.Т4770Е62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Водитель автомобиля Камаз 6520, г.н.Т2450Е62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Водитель автомобиля Камаз 55111Р, г.н.У301ЕР62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Водитель автомобиля Камаз 55111Р, г.н.У299ЕР62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Водитель автомобиля Камаз 55111Р, г.н.Т9080А62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Водитель автомобиля Камаз 55111Р, г.н.Т5430А62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Водитель автомобиля Камаз 55111Р, г.н.Т5420А62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Водитель автомобиля Камаз 5410, г.н.Н2930У62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Водитель автомобиля Камаз 54115, г.н.Р369КО62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Водитель автомобиля Камаз 54115, г.н.Х140ВЕ62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Водитель автомобиля Маз 437041, г.н.О167НА162	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Водитель автомобиля Маз 437043, г.н.У922РВ162	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Водитель автомобиля Маз 38782-31, г.н.В293ТТ162	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Водитель автомобиля Маз, г.н.Т020ВН62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Водитель автомобиля Маз, г.н.Т639ТМ62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Водитель автомобиля Газ 33021, г.н.У343КР62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Водитель автомобиля Газ 33021, г.н.Р003РЕ62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Водитель автомобиля Газ 33021, г.н.Н494РК62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
281	Водитель автомобиля Газ 33023, г.н.У346КР62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Водитель автомобиля Газ 33302, г.н.Х370ЕУ62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Водитель автомобиля Зил 431410, г.н.О413КК62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Машинист экскаватора ЭО-26-28, г.н.14-18РР62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Машинист бульдозера ДТ-75, г.н.10-55	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Машинист бульдозера ДТ-7510-54РТ62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Водитель автомобиля Зил 431110, г.н.У378ЕР62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Водитель автомобиля Зил 555МЗ, г.н.А458ЕВ62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Водитель автомобиля Зил 130, г.н.О577НА62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Водитель автомобиля 0106Р, г.н.Т935ТК62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Водитель автомобиля Зил 541760, г.н.С511ВО62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Тракторист МТ3-82 г.н.99-57 62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Тракторист Т-40, г.н.34-46 62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Водитель автопогрузчика СД-50, г.н.25-24РК62	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Машинист автовышки	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Электросварщик ручной сварки	3.1			2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Отдел по делам ГО и ЧС (отдел № 67)																							
298	заместитель начальника отдела по делам ГО и ЧС													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Заводоуправление																							
299	Заместитель генерального директора по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
300	Заместитель генерального ди-													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ректора по правовым вопросам																						
Врачебный здравпункт																							
301	Заведующий здравпунктом, врач-терапевт	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
302	Фельдшер	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
303	фельдшер на предрейсовый осмотр водителей	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
304	Медицинская сестра	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
305	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
306	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрольно-пропускной отдел																							
307	Контролер КПП													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	помощник заместителя генерального директора по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Инженер по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Контролер КПП													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОГМет																							
311	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
312	Начальник отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Начальник бюро вспомогательных материалов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Начальник бюро основных материалов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	инженер (по материально-техническому обеспечению)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	инженер (по материально-техническому обеспечению)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	инженер (по материально-техническому обеспечению)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	инженер (по материально-техническому обеспечению)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	инженер (по материально-техническому обеспечению)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
321	Ведущий инженер (по материально-техническому обеспечению)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Заведующий центральным складом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Заведующий центральным складом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Старший кладовщик(склад 83, 89, 91, группа приема строительных материалов)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Старший кладовщик (склад 86,92)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Старший кладовщик (склад 86, 92)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Старший кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Старший кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Стропальщик-грузчик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Стропальщик-грузчик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и техники безопасности																							
331	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПДО																							
332	бюро планирования, учета и диспетчирования металлургического производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЭС																							
333	Инженер - ревизор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр управления качеством																							
334	Советник генерального директора по государственным оборонным заказам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Инженер технологического и сервисного сопровождения НГО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Инженер технологического и сервисного сопровождения НГО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр управления качеством Бюро технологического, сервисного сопровождения нефтегазового оборудования																							
337	Начальник лаборатории НМА				2						2		2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
338	Ведущий инженер-дефектоскопист на рентгенов-				2						2		2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	ских установках																								
339	Ведущий инженер-дефектоскопист на рентгеновских установках				2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да		
Механиче-ский цех № 28																									
340	Оператор лазерной установки				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
341	Слесарь механосборочных работ				2	2			2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 01.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Сорокин Владислав Алексеевич
(ФИО)

01.12.2022 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиБ
(должность)

(подпись)

Балюк Владимир Владимирович
(ФИО)

01.12.2022 г.
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Кучер Игорь Владимирович
(ФИО)

01.12.2022 г.
(дата)

Начальник ФЭС
(должность)

(подпись)

Тюпанова Марина Александровна
(ФИО)

01.12.2022 г.
(дата)

Начальник ЭКЛ
(должность)

(подпись)

Пастушенко Инна Валентиновна
(ФИО)

01.12.2022 г.
(дата)

Начальник ОК
(должность)

(подпись)

Гавриш Татьяна Владимировна
(ФИО)

01.12.2022 г.
(дата)

Начальник юр. бюро
(должность)

(подпись)

Клинова Галина Алексеевна
(ФИО)

01.12.2022 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Головина Элеонора Альбертовна
(ФИО)

1 12 2022 г.
(дата)